
Městys Strážný

Obecně závazná vyhláška

o stanovení míst a doby, kdy je možné provozovat na území obce bingo, technickou hru, živou hru nebo turnaj malého rozsahu 


Zastupitelstvo městyse Strážný jako orgán obce příslušný podle ust. § 84 odst. 2, písm. h) zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění se na svém zasedání konaném dne 16.12.2025 usnesením č. 2025-9/7 usneslo vydat ve smyslu ust. § 12 odst. 1) zákona č. 186/2016 Sb. v platném znění a v souladu s ust. § 10 písm. a) a d) zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):

Čl. 1
Vymezení pojmů

Pro účely této vyhlášky se vybranými hazardními hrami rozumí hazardní hry podle ust. § 3, odst. 2, písm. d), e), f) a h) zákona č. 186/2016 Sb. v platném znění.

Čl. 2 
Stanovení míst a doby pro provozování vybraných hazardních her

1) Vybrané hazardní hry lze na území městyse Strážný provozovat pouze na místech, nacházejících se v budově čp. 18 ve Strážném na parcele č. st. 119/9, budově čp. 32 ve Strážném na parcele č. st. 184 a budově čp. 39 ve Strážném na parcele č. st. 183, všech v k.ú. Strážný.
2) Na výše uvedených místech lze vybrané hazardní hry provozovat bez denního časového omezení daného touto vyhláškou.
Čl. 3 
Účinnost
1) Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po jejím vyhlášení. 
2) Dnem nabytí účinnosti této vyhlášky se zrušuje obecně závazná vyhláška městyse Strážný č. 1/2019 ze dne 19.3.2019, a obecně závazná vyhláška č. 1/2025 městyse Strážný ze dne 10.3.2025. 

…………………………………			………………………………………
Ondřej Zagatta, v.r. 					Jiřina Kraliková, v.r.
místostarosta						starostka


1


1

